ff 2

Cres.

Die 13.  
De Felicula in gestis Nerei & Achil. 22. Maij.

Die 14.  
De Heliseo & Sunanide Suri. T. 3. c. 6. Me. taph.

3. Reg. 18.  
In epita. phio S. Paulę.

S. Basilij vi-  
tahabetur  
1. Ianuarij  
apud Su-  
rium.

Valerij Im-  
peratoris  
filij iusto  
de iudicio  
moritur.

Die 15.  
De his ha-  
betur T. 1.  
Suri.

SURIUS

qber  
Nobis  
RVIII  
5

344 MARTYROLOG. ADONIS ARCHIEP. TREVIR.

Dan. 3.

Saeti mar-  
tyres dif-  
cillis offi-  
bus eneca-  
tur.

Crescentiam. Deinde circumstante populo in Amphitheatro sistuntur. Quos Dio-  
clerianus in ollam resina & pice succensam, & plumbo soluto seruefactam iactari  
praecipit. Vbi sancti martyres psallentes in modum trium puerorum hymnum  
Deo dicebant. Et egressis illaeso vultu de olla, dimissus est eis leo ferocissimus. Qui  
mox ad pedes eorum cecidit, & lingua sua pedes martyrum lingere coepit. Ad vlti-  
mum victus per omnia sacrilegus Imperator, simul & videns multitudinem populi  
li miraculo percussam, ad Christum verum Deum conuersam, catastam parari iussit.  
fit, & seruos Dei superextendi. Cumque caederentur martyres Dei, ossibusque discin-  
derentur tonitruum magnum factum est, coruscationes, atque tam magnus ter-  
ramotus, vt templa deorum corruerent, & multos opprimerent. Florentia vero  
foemina illustrissima, corpora sanctorum collegit, & in loco qui dicitur Maria-  
nus condita aromatis sepeliuit.

Eodem die apud Mesiam ciuitate Dorostoro, sancti Esichij militaris, qui cum  
beato Iulio comprehensus, sub praeside Maximiano, postea martyrio coronatus  
est.

XVI. CALENDAS IUIII.

Die 16.  
De his Su-  
rius To. 3.  
ex Meta-  
phr.

Apud Antiochiam, natalis sanctorum martyrum Cyrici, & Iulitte matris eius  
A quorum prior post dira verbera etiam calicem cum aceto & sinapi in os acce-  
pit; Deinde pariter clavis confixi, euulsis oculis in carcerem trusi sunt. Post hac de-  
caluati & excoriati super carbones in lecto aereo assati sunt. Ad vltimum ferris at-  
triti, amputatis linguis, martyrij sui cursum obruncatione capitis impleuerunt.  
Passi sunt cum eis & alij cccc. iij.

Saetus Fer-  
reolus &  
focius pi-  
citis lin-  
guis loqui-  
tur.  
Decollan-  
tur.

Apud urbem Vesontionensem, sanctorum martyrum Ferreoli presbyteri, &  
Ferrutionis Diaconi, qui a beato Irenaeo Lugdunensi Episcopo & martyre ad  
praedicandum verbum Dei missi: sub Claudio Iudice ad trochleas extensi & flagel-  
lari, deinde in carcerem reclusi, & mane amputatis linguis praedicabant verbum  
Dei. Post hac subula xxx. vtrisque infixae in manibus & pedibus & pectore, ad vlti-  
mum gladio feriuntur.